Anexa nr.23
la Documentatia standard
aprobatd prin Ordinul Ministrului Finantelor
nr. 115 din 15.09.2021
Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.ocds-b3wdp1-MD-1643290765247 din 27-01-2022
Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1643290765247 din 27-01-2022

Obiectul achizitiei: Registre si formulare statistice pentru anul 2022

NI Denumireabunurilor/servic Unitatea | Pret unitar Pret Suma fara Suma cu TVA
Cod CPV . = . .. Nr. formular Cantitatea | demasur | fira TVA | unitar cu TVA
d/o iilor/lucriarilor solicitate .
a TVA
1. | 208200004 | lsabolnavuluidestationar |\ 65 400 5015 | 7000 buc 2,25 2,70 15750 18900
A4 verso, hitie ziar, capsate
Monitorizareasitratament
2. | 22820000-4 DMU 3000 buc 0,125 0,15 375 450
A4, hirtieziar
Registru de evidenta a serigilor
de o singurafolosinta .
3. | 228200004 | hromleat’ Ad verso, 48 intern 5 buc 30 36,00 150 180
foicoperta de carton, foiziar
Registru de
evidentalucruluimasinii de
4. | 22820000-4 spalat vase intern 2 buc 33,3 39,96 66,6 79,92
Carton hromazat, A4 verso,
48 foicoperta de carton, foiziar
Examenulpacientului la
5. | 22820000-4 | internaresectiaterapieintensive intern 500 buc 0,33 0,396 165 198
A4 ziar
6. | 228200004 | EXamenulsumaralurinel 210fe 20 000 buc 0,063 0,076 1260 1512
Hirtieziar 2 pag.
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7.| 22820000-4 | ExamenulprobdNeciporenco 213/e 1000 buc 0,075 0,09 75 90
Hirtieziar 1 pag
8. | 22820000-4 Trimetere la analiza 201/e 20 000 buc 0,063 0,076 1260 1512
Hirtieziar 1 pag
Examenulsistemului de 237/e
9. | 22820000-4 hemostaza 2 ba 3000 buc 0,075 0,09 225 270
Hirtieziar Pag
Trimitere la
10. . 202/e
22820000-4 examenulbiochimic 5 pa 20 000 buc 0,063 0,076 1260 1512
Hirtieziar Pag
11 92820000-4 Examenulcaprologic 219/e 1000 buc 0,083 0,10 83 99,6
Hirtieziar 2 pag
Registrul de
inregistrareainvestigatiiilorhe
12. . 250-1/e
22820000-4 matologice 120 pa 20 buc 16,6 19,92 332 398,4
Carton hromazat, A4 verso, 48 Pag
foicoperta de carton, hirtieziar
Registru de
inregistrareainvestigatiilorexa
13. . o 250-3/e
22820000-4 menuluisumar al urinei 120 pa 20 buc 15,8 18,96 316 379,2
Carton hromazat, A4 verso, 96 Pag
foicoperta de carton, hirtieziar
Registru de
inregistrareaainvestigatiilor de 250/e
141 22820000-4 laborator %6 o 30 buc 125 15,00 375 450
Carton hromazat, A4 verso, 96 Pag
foicoperta de carton, hirtieziar
22820000-4 A4 , verso, hirtie ziar 02062017 Ms | 8000 buc 0817 0.98
Fl,sasttatls?ca,; dat Nr.066-2/e apr.
161 228200004 persoaneéie;‘ etmla reflr ceedate 1 de MS nr.426 7000 buc 0,117 0,14 819 982,8
din staiona din 11.05.2012
Hirtieziar, verso
17. 92820000-4 Foaiedeprescriptiimedicale Laformularul 8000 buc 0.117 0.14 936 11232

Hirtie ziar

nr.003/e
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18.

22820000-4

Tichet statistic de evidenta a
diagnosticului3rdinal3e3(preci
zat) Hirtie ziar

Nr.025-2/e apr.
MS nr.828 din
31.10.2011

10 000

buc

0,058

0,07

580

696

19.

22820000-4

Examinareaprimara a
bolnavului
Hirtieziar

F-003/1e

9000

buc

0,117

0,14

1053

1263,6

20.

22820000-4

Refuzlaspitalizare
A4, verso, hirtie ziar

intern

2000

buc

0,133

0,16

266

319,2

21,

22820000-4

Communicate de alimentatie
Hirtieziar, A4

6000

buc

0,117

0,14

702

842,4

22,

22820000-4

Registru de evidenta a
infectiilor nosocomiale
Carton hromazat, A4 verso, 48
foicoperta de carton, hirtieziar

F-060/e

23

buc

13,3

15,96

305,9

367,08

23.

22820000-4

Certificat DMU
Hirtie ziar A4

intern

14 000

buc

0,1

0,12

1400

1680

24,

22820000-4

Registru de evidentd a
medicamentelorsisubstantelort
oxice,
stufiantesipsihotropeinsectiisic
abinet
Carton hromazat, A4 verso, 48
foicoperta de carton, hirtieziar

Ordinul MS al
RM nr. 71 din
03.03.1999

24

buc

13,3

15,96

319,2

383,04

25.

22820000-4

Registrumonitorizarearegimul
ui de temperature
stumiditatiiaerului

Carton hromazat, A4 verso, 48

foicoperta de carton, hirtieziar

04/vi
Nr.2 din
10.11.2015

33

buc

12,5

15,00

4125

495

26.

22820000-4

Registru de monitorizare a
temperaturiicorporalesi a
semnelorcataraleaangajatilorin
stitutiei
Carton hromazat, A4 verso, 96
foicoperta de carton, hirtieziar

Intern conform
modelului

40

buc

18,3

21,96

732

878,4

27.

22820000-4

Registru de
evidentaaefectudriicuratenieige

F-502/e

53

buc

16,6

19,92

879,8

1055,76



https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4

nerale
Carton hromazat, A4 verso, 96
foicoperta de carton, hirtieziar

28.

22820000-4

Registru de evidenta a
produselorbiodistructivein
IMS
Carton hromazat, A4 verso, 96
foicoperta de carton, hirtieziar

F-503/e

23

buc

18,3

21,96

420,9

505,08

29.

22820000-4

Registru de evidentd a
lampilor bactericide
pentrudezinfectie
Carton hromazat, A4 verso, 48
foicoperta de carton, hirtieziar

F-501/e

96

buc

13,3

15,96

1276,8

1532,16

30.

22820000-4

Registru de inregistrare a
investigatiilorradiologice(rindu
rimai late, calitateamaigroasa
la foaie)

Carton hromazat, A4 verso,48
foicoperta de carton, hirtieziar

050/e

40

buc

13,3

15,96

532

638,4

31.

22820000-4

Formularepentru USG
4rdinalde interne
Hirtieziar, verso, A4

intern

1000

buc

0,217

0,26

217

260,4

32.

22820000-4

Formularepentru USG
glandeitiroide
Hirtieziar, verso, A4

intern

1000

buc

0,217

0,26

217

260,4

33.

22820000-4

FormularepentruEcoCG cu
dopler color
Hirtieziar, verso, A4

intern

800

buc

0,233

0,28

186,4

223,68

34.

22820000-4

Jurnal de
gardadrdinal4e4emedicale
Carton hromazat, A4 verso,48
foicoperta de carton, hirtieziar

intern

buc

31,6

37,92

63,2

75,84

35.

22820000-4

Formularept M-eco
Hirtieziar, verso, A4

intern

800

buc

0,233

0,28

186,4

223,68

36.

22820000-4

Registrudemagazie
Carton hromazat, A4 verso,48

Formularnr. 40
agr.

50

buc

12,5

15,00

625

750
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foicoperta de carton, hirtieziar

Registrulevidenteicalitatiibucat

Formular nr. 16-

. diet
elor (registrul de degustare) al Aprobat
37.| 22820000-4 | institutiei medic_o—sanitare orin ord. MS . 30 buc 18,3 21,96 549 658,8
A4(‘:’§:e?é'2;’§gnf°" 238 din 31 iulie
2009
Lista de eliberare a For. Nr. 11-diet
bucatelorgata de la ord. MS nr. 238
| 228200004 bloculalimegllltarinsect;ii din 31 iulie 2009 1000 buc 0.283 0.34 283 3396
A3, hirtieziar
Registrul Formular nr. 19-
calitatiiproduseloralimentare, diet
receptionate la Aprobat
391 228200004 | depozitulinstitutiei medico- | prin ord. MS nr. 20 buc 20 24,00 400 480
sanitare 238 din 31 iulie
Adverso,ziar,96foli, 2009
coperta carton
40. Meniuderepartitie
22820000-4 N Forma 1-86 200 buc 0,717 0,86 143,4 172,08
A3, hirtie ziar
. . Forma nr.8-diet
4L 22820000-4 MZ”'; g? repartitie aprobat nr.238 1000 buc 0,292 0,35 202 350,4
> irtie ziar din 31.07.09
. . Forma nr 11-diet
42, 92820000-4 Me:'” g;e repartitie aprobat nr.238 200 buc 0,833 1,00 166,6 199,02
3, hirtie ziar din 31.07.09
. . Forma nr.16-diet
43 22820000-4 MZ”'“ ?ﬁ repartitie aprobat nr.238 50 buc 1,66 1,992 83 99,6
3, hirtie ziar din 31.07.09
_ Foaledeevidentaa 1\ 4076 apr. M
44| 22820000-4 | Miscariibolnavilorsifondului nr828 din 3000 buc 0,125 0,15 375 450
de pfm‘m pe stationar 31.10.2011
Hirtieziar, verso
45 22820000-4 Bon de comandalivrare F-31 1400 buc 0,15 0,18 210 252

Hirtieziar
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Comunicatprivindbolnaviialim

46. 22820000-4 entatizilnic la situatiaorelor intern 2800 buc 0,158 0,19 442 4 530,88
Hirtieziar, A4
VizitaprimarainsectiaPediatria
471 22820000-4 nr.1 intern 1500 buc 0.2 0,24 300 360
Hirtieziar, A4
48, 22820000-4 Extras ~Epicriza Formular 20 100 buc 0,108 0,13 2170,8 2604,96
Hirtieziar A4 IMS Ignatenoc
Fisa de observatie a
49, . . Intern
22820000-4 pacientului RTI . 200 buc 0,4 0,48 80 96
N Vezi xerox
Hirtieziar, A4, verso
Examenulpacientului direct .
50. 228200004 |  (spitalizat) de ambulant Vezi Xerox 300 buc 0,4 0,48 120 144
Hirtieziar, A4, verso Intern
51| pogo0000-4 | T isadeexamenanesteziologic 2500 buc 0,15 0,18 375 450
Hirtie ziar, A4, verso
52. sog20000-4 | Chestionarulpreanestezic 2500 buc 0,15 0,18 375 450
Hirtie ziar, A4, verso
Registru de evidenta a
bolilorcontagioase
53| 228200004 | Carton hromazat, Ad 060/e 2 buc 333 39,96 66,6 79,92
verso,96foicoperta de carton,
hirtieziar
Registru de
inregistrareainterventiilorchiru
54. 22820000-4 rgicale in stafionar 008/e 9 buc 233 27,96 209,7 251,64
Carton hromazat, A4
verso,96foicoperta de carton,
hirtieziar
. 437/e apr. MS
5. 20820000-4 | FOTMularpentruhemotransfuzie | oq iy 500 buc 0,15 0,18 75 90
Hirtie ziar, A4 verso 31.10.2011
) Trlmlterem(?stra fle 446/e apr. MS
56, 22820000-4 Sangepe.nme’;ammarlem_labora nr.828 din 500 buc 0,15 0,18 75 90
torimunohematologic 31.10.2011

Hirtie ziar, A4 verso
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Acordulpacientuluipentrutrans Anexanr. 1
57| 92820000-4 fuziasinigelui§icomponentelor La Ordin_ul 500 buc 0.25 0.30 125 150
de singe de la donator nr.196 din
Hirtie ziar, A4 verso 11.11.2020
_ _Acordulpauentulm la _ Anexanr. 1
utilizareametodelor alternative .
58. 22820000-4 | singeluisicomponentelor de tf gg'gitr‘]' 500 buc 0,25 0,30 125 150
singe de la donator '
Hirtie ziar, A4 verso 11.11.2020
Registru de
ev1den‘;aaehberar11sangelm, 413/ apr. MS
591 228200004 componenielor sanguine nr.828 din 4 buc 25 30,00 100 120
Carton hromazat, A4
. 31.10.2011
verso,48foicoperta de carton,
hirtieziar
Extrasepicriza
60. P1-4000 .
22820000-4 P3 1000 intern 20 000 buc 0,117 0,14 2340 2808
Hirtie ziar, A4 verso
Vizitailncomun cu
61. sefSectiaPediatria 1 intern 1500 buc 0,217 0,26 3255 390,6
Hirtie ziar, A4 verso
Percentile 0-5 ani fete
62.1 228200004 (somatograma) intern 500 buc 0,317 0,38 158,5 190,2
Hirtie ziar, A4 verso
Percentile 0-5 anibaieti
63. 22820000-4 (somatograma) intern 500 buc 0,317 0,38 158,5 190,2
Hirtie ziar, A4 verso
Percentile 2-20 baieti
64. (somatograma) intern 500 buc 0,317 0,38 158,5 190,2
Hirtie ziar, A4 verso
65. Percentile 2-20 baieti intern 500 buc 0,317 0,38 158,5 190,2

(somatograma)
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Hirtie ziar, A4 verso

66.

22820000-4

Extras din fisamedicala a
bolnavului de ambulatoriu, de
stationar
P.2 2000 buc
Trauma2 1000buc
Hirtie ziar, A4 verso

027/e

800

buc

0,15

0,18

120

144

67.

22820000-4

Examenul clinic-neurologic
primar
Hirtie ziar, A4 verso

intern

1000

buc

0,233

0,28

233

279,6

68.

22820000-4

Registru de evidenta a
contractelor de achizitie
Carton hromazat, A4 verso,48
foicoperta de carton, hirtieziar

intern

buc

38,3

45,96

38,3

45,96

69.

22820000-4

Registru de evidenta a
corespondentei de intrare a
documentelor
Carton hromazat, A4
verso,96foicoperta de carton,
hirtieziar

intern

50

buc

18,3

21,96

915

1098

70.

22820000-4

Registru de evidenta a
corespondentei de iesire
Carton hromazat, A4
verso,96foicoperta de carton,
hirtieziar

intern

20

buc

20

24,00

400

480

71.

22820000-4

Formular 039-2/e
Carton hromazat, A4
verso,48foi coperta de carton,
hirtieziar

intern

12

buc

18,3

21,96

219,6

263,52

72.

22820000-4

Formular 039-1/e
Carton hromazat, A4
verso,48foi coperta de carton,
hirtieziar

intern

12

buc

18,3

21,96

219,6

263,52

73.

22820000-4

Forumlar NO74/e

intern

12

buc

16,6

19,92

199,2

239,04
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Carton hromazat, A4
verso,48foi coperta de carton,
hirtieziar

74.

22820000-4

Rezultatulinvestigatiimicrobiol
ogicesideterminareasensibilitat
iiculturilor
Hirtieziar, verso

Formular 240/e

5000

buc

0,125

0,15

625

750

75.

22820000-4

Trimitere la
investigatiemicrobiologica
Hirtieziar, verso

Formular 204/e

10 000

buc

0,063

0,076

630

756

76.

22820000-4

Rezultatulinvestigatiei de
laborator
Hirtieziar, verso

Formular
239/e

10 000

buc

0,063

0,076

630

756

7.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,
hirtieziar

Formular 502/e

buc

20

24,00

80

96

78.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,
hirtieziar

Formular
393/e

buc

20

24,00

60

72

79.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,
hirtieziar

Formular 397/e

buc

20

24,00

100

120

80.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,
hirtieziar

256/e

buc

25

30,00

50

60

81.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,
hirtieziar

382/e

buc

33,3

39,96

66,6

79,92

82.

22820000-4

Registru
Carton hromazat, A4 verso,
96foi coperta de carton,

258/e

buc

30

36,00

90

108



https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=22820000-4

hirtieziar

Registru
83, sogono004 | C2viOn hromazat, Ad verso, 383/e buc 30 36,00 60 72
96foi coperta de carton,
hirtieziar
TOTAL 63706 76447,20
Semnat:

Numele, Prenumele: Fedorenco Serghei

n calitate de: Director

Ofertantul:SRL ,,ARTISORO”

Digitally signed by Fedorenco Serghei
Date: 2022.02.02 11:21:08 EET

Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Adresa:mun. Chisinau str. Octavian Goga 25, of.1
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